
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29, факс: (044) 277-76-30

8 серпня 2014 року м. Київ

Р І Ш Е Н Н Я

№ 13

Заслухавши та обговоривши інформацію голови Ради суддів України 

В. Сімоненко про створення робочої групи з розробки Стратегії розвитку 

судової влади України на 2015-2019 роки, на виконання підпункту 11.2 

пункту 11 Рішення ХІІ позачергового з ’їзду суддів України від 20 червня 

2014 року, відповідно до статті 113, частини п’ятої статті 127 Закону України 

"Про судоустрій і статус суддів" та Положення про Раду суддів України, 

затвердженого Х позачерговим з'їздом суддів України 16 вересня 2010 року у 

редакції затвердженій ХІІ позачерговим з ’їздом суддів України 20 червня 

2014 року, Рада суддів України

1. Створити робочу групу з розробки Стратегії розвитку судової 

влади України на 2015-2019 роки, у складі:

в и р і ш и л а:

Сімоненко
Валентини Миколаївни

голови Ради суддів України, судді 
Верховного Суду України;

Присяжнюка 
Олега Богдановича

члена Ради суддів України, судді 
Апеляційного суду міста Києва;

Новікова
Михайла Миколайовича

члена Ради суддів України, судді Київського 
апеляційного господарського суду;

Моніча
Богдана Сильвестровича Житомирського

члена Ради суддів України, судді
апеляційного

Бутенка
Вадима Олексійовича

адміністративного суду;
члена Ради суддів України, судді
Фастівського міськрайонного суду Київської
області.



2 . Запропонувати Конституційному Суду України, Верховному 

Суду України, Вищому спеціалізованому суду України з розгляду цивільних 

і кримінальних справ, Вищому господарському суду України, Вищому 

адміністративному суду України, раді суддів загальних судів, раді суддів 

адміністративних судів, раді суддів господарських судів, Генеральній 

прокуратурі України, Міністерству внутрішніх справ України, 

Національному антикорупційному комітету, Національній Асоціації 

адвокатів України, Національній академії правових наук 

У країни, Львівському національному університету імені Івана Франка, 

Національному університету «Одеська юридична академія», Київському 

національному університету імені Тараса Шевченка, Національному 

юридичному університету імені Ярослава Мудрого та громадським 

організаціям направити до Ради суддів України у строк до 01 вересня 

2014 року інформацію про запропонованих представників до складу робочої 

групи.

Голова 
Ради суддів України


